
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/340/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zaklików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Zaklikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej usytuowanej na działce oznaczonej nr ewid. 3616/6 w obrębie 0001 Zaklików, 

stanowiącej własność Gminy Zaklików nadaje się nazwę „ulica Wspólna”. 

§ 2. Przebieg ulicy oznaczono na załączniku graficznym dołączonym do uchwały (kolorem czerwonym). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 sierpnia 2022 r.

Poz. 2987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2987


		2022-08-11T11:39:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




